
Kopidlenský kvítek 10.10.2012 - 19. ročník
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

1 10 Šmíd Jiří Střední škola zahradnická Kopidlno 99,33 98 100 100

2 1 Krobotová Veronika SOŠ stavební a zahradnická Praha 98,33 95 100 100

3 14 Burešová Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 98,00 98 96 100

4 3 Spálenský Lukáš SOŠ stavební a zahradnická Praha 97,67 94 99 100

4 4 Otava Radim SŠ zahradnická a technická Litomyšl 97,67 93 100 100

6 26 Davis Guy Bicton College, UK 97,00 91 100 100

7 8 Kaňková Tereza SŠ zahradnická a technická Litomyšl 96,00 88 100 100

7 31 Kendall Charlotte Bicton College, UK 96,00 95 94 99

9 15 Friedlová Kristýna SŠŘ a ZŠ Soběslav 95,67 90 98 99

9 21 Malec Josef SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 95,67 88 99 100

11 19 Tučková Helena SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 95,33 91 100 95

12 5 Samková Pavla SŠ zahradnická a technická Litomyšl 94,67 93 97 94

13 22 Vítková Michaela SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 93,00 83 96 100

14 2 Čadová Gabriela SOŠ stavební a zahradnická Praha 92,00 88 88 100

15 20 Homola Pavel SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 90,00 75 100 95

16 17 Malenická Barbora SŠŘ a ZŠ Soběslav 89,67 92 98 79

17 11 Zimová Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 89,33 88 90 90

18 6 Vavřichová Anežka SŠ zahradnická a technická Litomyšl 88,67 83 96 87

19 29 Crumpton Mark Bicton College, UK 88,33 87 94 84

20 9 Hubálková Sabrina SŠ zahradnická a technická Litomyšl 87,67 74 99 90

20 16 Seilerová Anna SŠŘ a ZŠ Soběslav 87,67 75 99 89

20 27 Marks Dan Bicton College, UK 87,67 85 89 89

23 13 Bridziková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 86,67 84 88 88

23 28 Clutton Ben Bicton College, UK 86,67 80 91 89

23 32 Pettifer Jamie Bicton College, UK 86,67 74 89 97

26 23 Stanton Tom Bicton College, UK 78,67 75 76 85

27 18 Reiskopová Lucie SŠŘ a ZŠ Soběslav 76,67 75 95 60

28 12 Zuzánková Lenka Střední škola zahradnická Kopidlno 73,67 75 66 80

29 25 Webb Melanie Bicton College, UK 73,33 65 76 79

30 7 Kopecká Lucie SŠ zahradnická a technická Litomyšl 64,67 70 59 65

31 24 Langley Tristan Bicton College, UK 61,67 47 69 69

32 30 Poyntz Phil Bicton College, UK 0,00 0 0 0

Soutěžní úkol číslo 1 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Řízkování
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Prům. 

bodů
Bodů Pořadí

Krobotová Veronika 98,33 2

Čadová Gabriela 92,00 14

Spálenský Lukáš 97,67 4

Šmíd Jiří 99,33 1

Zimová Lucie 89,33 17

Burešová Veronika 98,00 3

Otava Radim 97,67 4

Samková Pavla 94,67 12

Vavřichová Anežka 88,67 18

Vítková Michaela 93,00 13

Tučková Helena 95,33 11

Homola Pavel 90,00 15

Friedlová Kristýna 95,67 9

Seilerová Anna 87,67 20

Malenická Barbora 89,67 16

Davis Guy 97,00 6

Marks Dan 87,67 20

Clutton Ben 86,67 23

Kopecká Lucie 64,67 30

Kaňková Tereza 96,00 7

Hubálková Sabrina 87,67 20

Stanton Tom 78,67 26

Langley Tristan 61,67 31

Webb Melanie 73,33 29

Crumpton Mark 88,33 19

Poyntz Phil 0,00 32

Kendall Charlotte 96,00 7

8 7 Bicton College, UK 71,22

9 9 Bicton College, UK 61,44

6 8 Bicton College, UK 90,44

7 4 SŠ zahradnická a technická Litomyšl 82,78

4 5 SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 92,78

5 2 SŠŘ a ZŠ Soběslav 91,00

2 6 Střední škola zahradnická Kopidlno 95,56

3 3 SŠ zahradnická a technická Litomyšl 93,67

Soutěžní úkol číslo 1 - družstva

Řízkování

1 1 SOŠ stavební a zahradnická Praha 96,00
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

1 10 Šmíd Jiří Střední škola zahradnická Kopidlno 99,33 98 100 100

2 11 Zimová Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 99,00 98 100 99

3 29 Crumpton Mark Bicton College, UK 98,67 98 98 100

4 1 Krobotová Veronika SOŠ stavební a zahradnická Praha 98,33 100 95 100

4 3 Spálenský Lukáš SOŠ stavební a zahradnická Praha 98,33 100 95 100

4 8 Kaňková Tereza SŠ zahradnická a technická Litomyšl 98,33 100 95 100

7 9 Hubálková Sabrina SŠ zahradnická a technická Litomyšl 97,67 98 95 100

7 27 Marks Dan Bicton College, UK 97,67 98 100 95

7 28 Clutton Ben Bicton College, UK 97,67 98 95 100

10 2 Čadová Gabriela SOŠ stavební a zahradnická Praha 96,67 100 90 100

11 21 Malec Josef SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 96,00 100 88 100

11 26 Davis Guy Bicton College, UK 96,00 88 100 100

11 30 Poyntz Phil Bicton College, UK 96,00 98 90 100

11 31 Kendall Charlotte Bicton College, UK 96,00 98 90 100

15 15 Friedlová Kristýna SŠŘ a ZŠ Soběslav 95,67 97 90 100

16 16 Seilerová Anna SŠŘ a ZŠ Soběslav 95,00 100 85 100

17 12 Zuzánková Lenka Střední škola zahradnická Kopidlno 94,33 98 95 90

17 13 Bridziková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 94,33 98 95 90

19 4 Otava Radim SŠ zahradnická a technická Litomyšl 93,33 100 90 90

20 14 Burešová Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 92,67 93 85 100

21 5 Samková Pavla SŠ zahradnická a technická Litomyšl 91,67 100 75 100

21 17 Malenická Barbora SŠŘ a ZŠ Soběslav 91,67 95 80 100

23 20 Homola Pavel SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 89,33 93 85 90

23 22 Vítková Michaela SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 89,33 88 80 100

25 7 Kopecká Lucie SŠ zahradnická a technická Litomyšl 86,00 80 88 90

25 23 Stanton Tom Bicton College, UK 86,00 93 65 100

25 25 Webb Melanie Bicton College, UK 86,00 78 80 100

28 19 Tučková Helena SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 85,33 93 73 90

29 24 Langley Tristan Bicton College, UK 83,67 73 78 100

30 6 Vavřichová Anežka SŠ zahradnická a technická Litomyšl 81,67 80 75 90

31 32 Pettifer Jamie Bicton College, UK 81,00 83 70 90

32 18 Reiskopová Lucie SŠŘ a ZŠ Soběslav 68,33 60 65 80

Soutěžní úkol číslo 2 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Výsadba rostlin
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Prům. 

bodů
Bodů Pořadí

Krobotová Veronika 98,33 4

Čadová Gabriela 96,67 10

Spálenský Lukáš 98,33 4

Davis Guy 96,00 11

Marks Dan 97,67 7

Clutton Ben 97,67 7

Šmíd Jiří 99,33 1

Zimová Lucie 99,00 2

Burešová Veronika 92,67 20

Crumpton Mark 98,67 3

Poyntz Phil 96,00 11

Kendall Charlotte 96,00 11

Friedlová Kristýna 95,67 15

Seilerová Anna 95,00 16

Malenická Barbora 91,67 21

Kopecká Lucie 86,00 25

Kaňková Tereza 98,33 4

Hubálková Sabrina 97,67 7

Otava Radim 93,33 19

Samková Pavla 91,67 21

Vavřichová Anežka 81,67 30

Vítková Michaela 89,33 23

Tučková Helena 85,33 28

Homola Pavel 89,33 23

Stanton Tom 86,00 25

Langley Tristan 83,67 29

Webb Melanie 86,00 25

8 5 SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 88,00

9 7 Bicton College, UK 85,22

6 4 SŠ zahradnická a technická Litomyšl 94,00

7 3 SŠ zahradnická a technická Litomyšl 88,89

4 9 Bicton College, UK 96,89

5 2 SŠŘ a ZŠ Soběslav 94,11

2 8 Bicton College, UK 97,11

3 6 Střední škola zahradnická Kopidlno 97,00

Soutěžní úkol číslo 2 - družstva

Výsadba rostlin

1 1 SOŠ stavební a zahradnická Praha 97,78
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Celkem 

bodů

1 21 Malec Josef SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 97

2 14 Burešová Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 88

3 20 Homola Pavel SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 78

4 3 Spálenský Lukáš SOŠ stavební a zahradnická Praha 76,5

5 2 Čadová Gabriela SOŠ stavební a zahradnická Praha 67,5

6 10 Šmíd Jiří Střední škola zahradnická Kopidlno 61,5

7 6 Vavřichová Anežka SŠ zahradnická a technická Litomyšl 59

8 28 Clutton Ben Bicton College, UK 57

9 8 Kaňková Tereza SŠ zahradnická a technická Litomyšl 55

10 13 Bridziková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 51,5

11 9 Hubálková Sabrina SŠ zahradnická a technická Litomyšl 43

12 1 Krobotová Veronika SOŠ stavební a zahradnická Praha 40,5

13 27 Marks Dan Bicton College, UK 32

14 5 Samková Pavla SŠ zahradnická a technická Litomyšl 30

15 26 Davis Guy Bicton College, UK 29,5

16 4 Otava Radim SŠ zahradnická a technická Litomyšl 28,5

17 15 Friedlová Kristýna SŠŘ a ZŠ Soběslav 23,5

18 11 Zimová Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 19,5

19 31 Kendall Charlotte Bicton College, UK 19

20 29 Crumpton Mark Bicton College, UK 18,5

21 7 Kopecká Lucie SŠ zahradnická a technická Litomyšl 11

22 22 Vítková Michaela SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 9,5

22 32 Pettifer Jamie Bicton College, UK 9,5

24 12 Zuzánková Lenka Střední škola zahradnická Kopidlno 6,5

25 19 Tučková Helena SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 6

26 23 Stanton Tom Bicton College, UK 4,5

27 16 Seilerová Anna SŠŘ a ZŠ Soběslav 0

27 17 Malenická Barbora SŠŘ a ZŠ Soběslav 0

27 18 Reiskopová Lucie SŠŘ a ZŠ Soběslav 0

27 24 Langley Tristan Bicton College, UK 0

27 25 Webb Melanie Bicton College, UK 0

27 30 Poyntz Phil Bicton College, UK 0

Soutěžní úkol číslo 3 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Poznávání rostlinného materiálu
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Prům. 

bodů
Bodů Pořadí

Krobotová Veronika 40,5 12

Čadová Gabriela 67,5 5

Spálenský Lukáš 76,5 4

Šmíd Jiří 61,5 6

Zimová Lucie 19,5 18

Burešová Veronika 88,0 2

Davis Guy 29,5 15

Marks Dan 32,0 13

Clutton Ben 57,0 8

Otava Radim 28,5 16

Samková Pavla 30,0 14

Vavřichová Anežka 59,0 7

Kopecká Lucie 11,0 21

Kaňková Tereza 55,0 9

Hubálková Sabrina 43,0 11

Vítková Michaela 9,5 22

Tučková Helena 6,0 25

Homola Pavel 78,0 3

Crumpton Mark 18,5 20

Poyntz Phil 0,0 27

Kendall Charlotte 19,0 19

Friedlová Kristýna 23,5 17

Seilerová Anna 0,0 27

Malenická Barbora 0,0 27

Stanton Tom 4,5 26

Langley Tristan 0,0 27

Webb Melanie 0,0 27

8 2 SŠŘ a ZŠ Soběslav 7,83

9 7 Bicton College, UK 1,50

6 5 SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 31,17

7 9 Bicton College, UK 12,50

4 3 SŠ zahradnická a technická Litomyšl 39,17

5 4 SŠ zahradnická a technická Litomyšl 36,33

2 6 Střední škola zahradnická Kopidlno 56,33

3 8 Bicton College, UK 39,50

Soutěžní úkol číslo 3 - družstva

Poznávání rostlinného materiálu

1 1 SOŠ stavební a zahradnická Praha 61,50
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P
o
ř
a
d

í

St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

1 10 Šmíd Jiří Střední škola zahradnická Kopidlno 46,00 48 50 44 42

2 3 Spálenský Lukáš SOŠ stavební a zahradnická Praha 45,25 45 50 41 45

3 4 Otava Radim SŠ zahradnická a technická Litomyšl 43,00 34 48 48 42

4 15 Friedlová Kristýna SŠŘ a ZŠ Soběslav 42,75 46 45 41 39

5 14 Burešová Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 42,00 44 42 43 39

6 2 Čadová Gabriela SOŠ stavební a zahradnická Praha 41,00 49 43 34 38

6 11 Zimová Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 41,00 42 44 39 39

8 6 Vavřichová Anežka SŠ zahradnická a technická Litomyšl 40,50 46 45 34 37

9 5 Samková Pavla SŠ zahradnická a technická Litomyšl 39,25 44 50 31 32

10 22 Vítková Michaela SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 36,00 38 45 29 32

11 17 Malenická Barbora SŠŘ a ZŠ Soběslav 35,50 39 43 27 33

12 20 Homola Pavel SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 35,25 43 31 33 34

13 7 Kopecká Lucie SŠ zahradnická a technická Litomyšl 34,75 34 34 34 37

13 8 Kaňková Tereza SŠ zahradnická a technická Litomyšl 34,75 29 45 34 31

15 1 Krobotová Veronika SOŠ stavební a zahradnická Praha 33,25 33 43 30 27

15 9 Hubálková Sabrina SŠ zahradnická a technická Litomyšl 33,25 36 39 35 23

17 13 Bridziková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 33,00 30 36 35 31

18 19 Tučková Helena SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 32,25 38 34 29 28

19 16 Seilerová Anna SŠŘ a ZŠ Soběslav 30,50 31 21 35 35

20 12 Zuzánková Lenka Střední škola zahradnická Kopidlno 29,50 29 26 31 32

21 18 Reiskopová Lucie SŠŘ a ZŠ Soběslav 28,00 23 35 31 23

22 21 Malec Josef SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 26,25 42 8 27 28

23 23 Stanton Tom Bicton College, UK 0,00

23 24 Langley Tristan Bicton College, UK 0,00

23 25 Webb Melanie Bicton College, UK 0,00

23 26 Davis Guy Bicton College, UK 0,00

23 27 Marks Dan Bicton College, UK 0,00

23 28 Clutton Ben Bicton College, UK 0,00

23 29 Crumpton Mark Bicton College, UK 0,00

23 30 Poyntz Phil Bicton College, UK 0,00

23 31 Kendall Charlotte Bicton College, UK 0,00

23 32 Pettifer Jamie Bicton College, UK 0,00

Soutěžní úkol číslo 4a - jednotlivci - maximální zisk 50 bodů

Kytice vázaná pro umělce
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

1 4 Otava Radim SŠ zahradnická a technická Litomyšl 49,00 50 50 50 46

2 6 Vavřichová Anežka SŠ zahradnická a technická Litomyšl 41,50 48 29 47 42

3 5 Samková Pavla SŠ zahradnická a technická Litomyšl 41,25 47 33 42 43

4 3 Spálenský Lukáš SOŠ stavební a zahradnická Praha 40,75 48 33 41 41

5 15 Friedlová Kristýna SŠŘ a ZŠ Soběslav 40,25 48 28 45 40

6 10 Šmíd Jiří Střední škola zahradnická Kopidlno 39,25 41 27 49 40

6 21 Malec Josef SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 39,25 48 30 43 36

8 12 Zuzánková Lenka Střední škola zahradnická Kopidlno 39,00 46 29 40 41

9 13 Bridziková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 38,75 45 31 38 41

10 11 Zimová Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 38,25 44 32 39 38

11 1 Krobotová Veronika SOŠ stavební a zahradnická Praha 36,75 40 33 36 38

12 2 Čadová Gabriela SOŠ stavební a zahradnická Praha 36,50 40 31 35 40

13 19 Tučková Helena SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 35,00 37 25 43 35

14 7 Kopecká Lucie SŠ zahradnická a technická Litomyšl 34,50 42 21 38 37

15 8 Kaňková Tereza SŠ zahradnická a technická Litomyšl 34,25 40 25 33 39

16 20 Homola Pavel SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 33,00 37 18 44 33

16 22 Vítková Michaela SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 33,00 41 22 37 32

18 18 Reiskopová Lucie SŠŘ a ZŠ Soběslav 32,75 37 22 34 38

19 9 Hubálková Sabrina SŠ zahradnická a technická Litomyšl 30,50 41 23 20 38

20 14 Burešová Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 29,75 35 23 27 34

20 16 Seilerová Anna SŠŘ a ZŠ Soběslav 29,75 41 15 29 34

22 17 Malenická Barbora SŠŘ a ZŠ Soběslav 26,75 36 19 20 32

23 31 Kendall Charlotte Bicton College, UK 20,50 25 9 16 32

24 27 Marks Dan Bicton College, UK 20,00 28 9 15 28

25 23 Stanton Tom Bicton College, UK 0,00

25 24 Langley Tristan Bicton College, UK 0,00

25 25 Webb Melanie Bicton College, UK 0,00

25 26 Davis Guy Bicton College, UK 0,00

25 28 Clutton Ben Bicton College, UK 0,00

25 29 Crumpton Mark Bicton College, UK 0,00

25 30 Poyntz Phil Bicton College, UK 0,00

25 32 Pettifer Jamie Bicton College, UK 0,00

Soutěžní úkol číslo 4b - jednotlivci - maximální zisk 50 bodů

Překvapení
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2. 

čl.

3. 

čl.

4. 

čl.

5. 
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1. 

čl.

2. 

čl.

3. 

čl.

4. 

čl.

5. 

čl.
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1 4 Otava Radim SŠ zahradnická a technická Litomyšl 92 3 34 48 48 42 43 1 50 50 50 46 49

2 3 Spálenský Lukáš SOŠ stavební a zahradnická Praha 86 2 45 50 41 45 45,3 4 48 33 41 41 40,8

3 10 Šmíd Jiří Střední škola zahradnická Kopidlno 85,3 1 48 50 44 42 46 6 41 27 49 40 39,3

4 15 Friedlová Kristýna SŠŘ a ZŠ Soběslav 83 4 46 45 41 39 42,8 5 48 28 45 40 40,3

5 6 Vavřichová Anežka SŠ zahradnická a technická Litomyšl 82 8 46 45 34 37 40,5 2 48 29 47 42 41,5

6 5 Samková Pavla SŠ zahradnická a technická Litomyšl 80,5 9 44 50 31 32 39,3 3 47 33 42 43 41,3

7 11 Zimová Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 79,3 6 42 44 39 39 41 10 44 32 39 38 38,3

8 2 Čadová Gabriela SOŠ stavební a zahradnická Praha 77,5 6 49 43 34 38 41 12 40 31 35 40 36,5

9 13 Bridziková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 71,8 17 30 36 35 31 33 9 45 31 38 41 38,8

9 14 Burešová Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 71,8 5 44 42 43 39 42 20 35 23 27 34 29,8

11 1 Krobotová Veronika SOŠ stavební a zahradnická Praha 70 15 33 43 30 27 33,3 11 40 33 36 38 36,8

12 7 Kopecká Lucie SŠ zahradnická a technická Litomyšl 69,3 13 34 34 34 37 34,8 14 42 21 38 37 34,5

13 8 Kaňková Tereza SŠ zahradnická a technická Litomyšl 69 13 29 45 34 31 34,8 15 40 25 33 39 34,3

13 22 Vítková Michaela SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 69 10 38 45 29 32 36 16 41 22 37 32 33

15 12 Zuzánková Lenka Střední škola zahradnická Kopidlno 68,5 20 29 26 31 32 29,5 8 46 29 40 41 39

16 20 Homola Pavel SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 68,3 12 43 31 33 34 35,3 16 37 18 44 33 33

17 19 Tučková Helena SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 67,3 18 38 34 29 28 32,3 13 37 25 43 35 35

18 21 Malec Josef SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 65,5 22 42 8 27 28 26,3 6 48 30 43 36 39,3

19 9 Hubálková Sabrina SŠ zahradnická a technická Litomyšl 63,8 15 36 39 35 23 33,3 19 41 23 20 38 30,5

20 17 Malenická Barbora SŠŘ a ZŠ Soběslav 62,3 11 39 43 27 33 35,5 22 36 19 20 32 26,8

21 18 Reiskopová Lucie SŠŘ a ZŠ Soběslav 60,8 21 23 35 31 23 28 18 37 22 34 38 32,8

22 16 Seilerová Anna SŠŘ a ZŠ Soběslav 60,3 19 31 21 35 35 30,5 20 41 15 29 34 29,8

23 31 Kendall Charlotte Bicton College, UK 20,5 23 0 0 0 0 0 23 25 9 16 32 20,5

24 27 Marks Dan Bicton College, UK 20 23 0 0 0 0 0 24 28 9 15 28 20

25 23 Stanton Tom Bicton College, UK 0 23 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0

25 24 Langley Tristan Bicton College, UK 0 23 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0

25 25 Webb Melanie Bicton College, UK 0 23 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0

25 26 Davis Guy Bicton College, UK 0 23 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0

25 28 Clutton Ben Bicton College, UK 0 23 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0

25 29 Crumpton Mark Bicton College, UK 0 23 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0

25 30 Poyntz Phil Bicton College, UK 0 23 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0

25 32 Pettifer Jamie Bicton College, UK 0 23 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0

Soutěžní úkol číslo 4 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Kytice vázaná pro umělce + překvapení

P
o
řa

d
í

S
t.

 č
ís

lo

Příjmení a jméno Název školy

C
el

k
em

 

b
o
d

ů

Úkol 1A Úkol 1B



Kopidlenský kvítek 11.10.2012 - 19. ročník

P
o
ř
a
d

í

St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Prům. 

bodů
Bodů Pořadí

Otava Radim 92 1

Samková Pavla 81 6

Vavřichová Anežka 82 5

Šmíd Jiří 85 3

Zimová Lucie 79 7

Burešová Veronika 72 9

Krobotová Veronika 70 11

Čadová Gabriela 78 8

Spálenský Lukáš 86 2

Friedlová Kristýna 83 4

Seilerová Anna 60 22

Malenická Barbora 62 20

Vítková Michaela 69 13

Tučková Helena 67 17

Homola Pavel 68 16

Kopecká Lucie 69 12

Kaňková Tereza 69 13

Hubálková Sabrina 64 19

Crumpton Mark 0 25

Poyntz Phil 0 25

Kendall Charlotte 21 23

Davis Guy 0 25

Marks Dan 20 24

Clutton Ben 0 25

Stanton Tom 0 25

Langley Tristan 0 25

Webb Melanie 0 25

8 8 Bicton College, UK 6,67

9 7 Bicton College, UK 0,00

6 4 SŠ zahradnická a technická Litomyšl 67,33

7 9 Bicton College, UK 6,83

4 2 SŠŘ a ZŠ Soběslav 68,50

5 5 SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 68,17

2 6 Střední škola zahradnická Kopidlno 78,75

3 1 SOŠ stavební a zahradnická Praha 77,83

Soutěžní úkol číslo 4 - družstva

Kytice vázaná pro umělce + překvapení

1 3 SŠ zahradnická a technická Litomyšl 84,83



Kopidlenský kvítek 11.10.2012 - 19. ročník

P
o
ř
a
d

í

St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

1 21 Malec Josef SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 83,75 81 80 87 87

2 3 Spálenský Lukáš SOŠ stavební a zahradnická Praha 78,75 82 77 80 76

3 1 Krobotová Veronika SOŠ stavební a zahradnická Praha 76,75 83 69 77 78

4 10 Šmíd Jiří Střední škola zahradnická Kopidlno 74,25 77 76 70 74

5 15 Friedlová Kristýna SŠŘ a ZŠ Soběslav 73,50 76 67 74 77

6 4 Otava Radim SŠ zahradnická a technická Litomyšl 73,00 78 66 74 74

7 5 Samková Pavla SŠ zahradnická a technická Litomyšl 71,25 77 65 72 71

8 8 Kaňková Tereza SŠ zahradnická a technická Litomyšl 70,50 80 65 65 72

9 11 Zimová Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 69,25 75 67 74 61

9 26 Davis Guy Bicton College, UK 69,25 75 69 67 66

11 2 Čadová Gabriela SOŠ stavební a zahradnická Praha 67,75 77 66 69 59

12 12 Zuzánková Lenka Střední škola zahradnická Kopidlno 67,50 74 68 66 62

13 6 Vavřichová Anežka SŠ zahradnická a technická Litomyšl 64,75 73 55 66 65

14 20 Homola Pavel SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 63,00 63 62 62 65

15 13 Bridziková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 62,50 70 60 61 59

15 29 Crumpton Mark Bicton College, UK 62,50 67 57 65 61

17 14 Burešová Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 61,00 68 56 58 62

18 23 Stanton Tom Bicton College, UK 60,25 67 58 60 56

19 22 Vítková Michaela SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 52,25 62 53 49 45

20 17 Malenická Barbora SŠŘ a ZŠ Soběslav 51,75 48 64 51 44

21 7 Kopecká Lucie SŠ zahradnická a technická Litomyšl 42,75 61 13 56 41

22 31 Kendall Charlotte Bicton College, UK 42,50 43 55 29 43

23 18 Reiskopová Lucie SŠŘ a ZŠ Soběslav 41,50 40 47 25 54

24 27 Marks Dan Bicton College, UK 38,50 48 32 27 47

25 32 Pettifer Jamie Bicton College, UK 35,00 42 26 35 37

26 9 Hubálková Sabrina SŠ zahradnická a technická Litomyšl 33,75 38 37 25 35

27 19 Tučková Helena SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 32,25 40 34 12 43

28 30 Poyntz Phil Bicton College, UK 27,75 46 22 9 34

29 16 Seilerová Anna SŠŘ a ZŠ Soběslav 0,00

29 24 Langley Tristan Bicton College, UK 0,00

29 25 Webb Melanie Bicton College, UK 0,00

29 28 Clutton Ben Bicton College, UK 0,00

Soutěžní úkol číslo 5 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Roubování v ruce - kopulace



Kopidlenský kvítek 11.10.2012 - 19. ročník

P
o
ř
a
d

í

St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Prům. 

bodů
Bodů Pořadí

Krobotová Veronika 76,75 3

Čadová Gabriela 67,75 11

Spálenský Lukáš 78,75 2

Otava Radim 73,00 6

Samková Pavla 71,25 7

Vavřichová Anežka 64,75 13

Šmíd Jiří 74,25 4

Zimová Lucie 69,25 9

Burešová Veronika 61,00 17

Vítková Michaela 52,25 19

Tučková Helena 32,25 27

Homola Pavel 63,00 14

Kopecká Lucie 42,75 21

Kaňková Tereza 70,50 8

Hubálková Sabrina 33,75 26

Crumpton Mark 62,50 15

Poyntz Phil 27,75 28

Kendall Charlotte 42,50 22

Friedlová Kristýna 73,50 5

Seilerová Anna 0,00 29

Malenická Barbora 51,75 20

Davis Guy 69,25 9

Marks Dan 38,50 24

Clutton Ben 0,00 29

Stanton Tom 60,25 18

Langley Tristan 0,00 29

Webb Melanie 0,00 29

8 8 Bicton College, UK 35,92

9 7 Bicton College, UK 20,08

6 9 Bicton College, UK 44,25

7 2 SŠŘ a ZŠ Soběslav 41,75

4 5 SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 49,17

5 4 SŠ zahradnická a technická Litomyšl 49,00

2 3 SŠ zahradnická a technická Litomyšl 69,67

3 6 Střední škola zahradnická Kopidlno 68,17

Soutěžní úkol číslo 5 - družstva

Roubování v ruce - kopulace

1 1 SOŠ stavební a zahradnická Praha 74,42



Kopidlenský kvítek 11.10.2012 - 19. ročník

St. Součet

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

1 10 Šmíd Jiří Střední škola zahradnická Kopidlno 15 99,33 1 99,33 1 61,5 6 85,25 3 74,25 4

2 3 Spálenský Lukáš SOŠ stavební a zahradnická Praha 16 97,67 4 98,33 4 76,5 4 86,00 2 78,75 2

3 1 Krobotová Veronika SOŠ stavební a zahradnická Praha 32 98,33 2 98,33 4 40,5 12 70,00 11 76,75 3

4 21 Malec Josef SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 40 95,67 9 96,00 11 97,0 1 65,50 18 83,75 1

5 8 Kaňková Tereza SŠ zahradnická a technická Litomyšl 41 96,00 7 98,33 4 55,0 9 69,00 13 70,50 8

6 4 Otava Radim SŠ zahradnická a technická Litomyšl 46 97,67 4 93,33 19 28,5 16 92,00 1 73,00 6

7 2 Čadová Gabriela SOŠ stavební a zahradnická Praha 48 92,00 14 96,67 10 67,5 5 77,50 8 67,75 11

8 15 Friedlová Kristýna SŠŘ a ZŠ Soběslav 50 95,67 9 95,67 15 23,5 17 83,00 4 73,50 5

9 14 Burešová Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 51 98,00 3 92,67 20 88,0 2 71,75 9 61,00 17

10 11 Zimová Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 53 89,33 17 99,00 2 19,5 18 79,25 7 69,25 9

11 5 Samková Pavla SŠ zahradnická a technická Litomyšl 60 94,67 12 91,67 21 30,0 14 80,50 6 71,25 7

12 26 Davis Guy Bicton College, UK 66 97,00 6 96,00 11 29,5 15 0,00 25 69,25 9

13 20 Homola Pavel SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 71 90,00 15 89,33 23 78,0 3 68,25 16 63,00 14

14 6 Vavřichová Anežka SŠ zahradnická a technická Litomyšl 73 88,67 18 81,67 30 59,0 7 82,00 5 64,75 13

15 13 Bridziková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 74 86,67 23 94,33 17 51,5 10 71,75 9 62,50 15

16 29 Crumpton Mark Bicton College, UK 82 88,33 19 98,67 3 18,5 20 0,00 25 62,50 15

16 31 Kendall Charlotte Bicton College, UK 82 96,00 7 96,00 11 19,0 19 20,50 23 42,50 22

18 9 Hubálková Sabrina SŠ zahradnická a technická Litomyšl 83 87,67 20 97,67 7 43,0 11 63,75 19 33,75 26

19 27 Marks Dan Bicton College, UK 88 87,67 20 97,67 7 32,0 13 20,00 24 38,50 24

20 22 Vítková Michaela SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 90 93,00 13 89,33 23 9,5 22 69,00 13 52,25 19

21 28 Clutton Ben Bicton College, UK 92 86,67 23 97,67 7 57,0 8 0,00 25 0,00 29

22 12 Zuzánková Lenka Střední škola zahradnická Kopidlno 96 73,67 28 94,33 17 6,5 24 68,50 15 67,50 12

23 17 Malenická Barbora SŠŘ a ZŠ Soběslav 104 89,67 16 91,67 21 0,0 27 62,25 20 51,75 20

24 19 Tučková Helena SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 108 95,33 11 85,33 28 6,0 25 67,25 17 32,25 27

25 7 Kopecká Lucie SŠ zahradnická a technická Litomyšl 109 64,67 30 86,00 25 11,0 21 69,25 12 42,75 21

26 16 Seilerová Anna SŠŘ a ZŠ Soběslav 114 87,67 20 95,00 16 0,0 27 60,25 22 0,00 29

27 23 Stanton Tom Bicton College, UK 120 78,67 26 86,00 25 4,5 26 0,00 25 60,25 18

28 30 Poyntz Phil Bicton College, UK 123 0,00 32 96,00 11 0,0 27 0,00 25 27,75 28

29 32 Pettifer Jamie Bicton College, UK 126 86,67 23 81,00 31 9,5 22 0,00 25 35,00 25

30 18 Reiskopová Lucie SŠŘ a ZŠ Soběslav 130 76,67 27 68,33 32 0,0 27 60,75 21 41,50 23

31 25 Webb Melanie Bicton College, UK 135 73,33 29 86,00 25 0,0 27 0,00 25 0,00 29

32 24 Langley Tristan Bicton College, UK 141 61,67 31 83,67 29 0,0 27 0,00 25 0,00 29

Celkové pořadí jednotlivců

P
o

řa
d

í

Příjmení a jméno Název školy
1. úkol 2. úkol 3. úkol 4. úkol 5. úkol
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St. Prům.

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

Krobotová Veronika 384 32 98,3 2 98,3 4 40,5 12 70 11 76,8 3

Čadová Gabriela 401 48 92 14 96,7 10 67,5 5 77,5 8 67,8 11

Spálenský Lukáš 437 16 97,7 4 98,3 4 76,5 4 86 2 78,8 2

Šmíd Jiří 420 15 99,3 1 99,3 1 61,5 6 85,3 3 74,3 4

Zimová Lucie 356 53 89,3 17 99 2 19,5 18 79,3 7 69,3 9

Burešová Veronika 411 51 98 3 92,7 20 88 2 71,8 9 61 17

Otava Radim 385 46 97,7 4 93,3 19 28,5 16 92 1 73 6

Samková Pavla 368 60 94,7 12 91,7 21 30 14 80,5 6 71,3 7

Vavřichová Anežka 376 73 88,7 18 81,7 30 59 7 82 5 64,8 13

Kopecká Lucie 274 109 64,7 30 86 25 11 21 69,3 12 42,8 21

Kaňková Tereza 389 41 96 7 98,3 4 55 9 69 13 70,5 8

Hubálková Sabrina 326 83 87,7 20 97,7 7 43 11 63,8 19 33,8 26

Davis Guy 292 66 97 6 96 11 29,5 15 0 25 69,3 9

Marks Dan 276 88 87,7 20 97,7 7 32 13 20 24 38,5 24

Clutton Ben 241 92 86,7 23 97,7 7 57 8 0 25 0 29

Friedlová Kristýna 371 50 95,7 9 95,7 15 23,5 17 83 4 73,5 5

Seilerová Anna 243 114 87,7 20 95 16 0 27 60,3 22 0 29

Malenická Barbora 295 104 89,7 16 91,7 21 0 27 62,3 20 51,8 20

Vítková Michaela 313 90 93 13 89,3 23 9,5 22 69 13 52,3 19

Tučková Helena 286 108 95,3 11 85,3 28 6 25 67,3 17 32,3 27

Homola Pavel 389 71 90 15 89,3 23 78 3 68,3 16 63 14

Crumpton Mark 268 82 88,3 19 98,7 3 18,5 20 0 25 62,5 15

Poyntz Phil 124 123 0 32 96 11 0 27 0 25 27,8 28

Kendall Charlotte 274 82 96 7 96 11 19 19 20,5 23 42,5 22

Stanton Tom 229 120 78,7 26 86 25 4,5 26 0 25 60,3 18

Langley Tristan 145 141 61,7 31 83,7 29 0 27 0 25 0 29

Webb Melanie 159 135 73,3 29 86 25 0 27 0 25 0 29

9 7 Bicton College, UK 132

7 5
SOŠ zahradnická a SOU 

Rajhrad
89,667

8 9 Bicton College, UK 95,667

5 8 Bicton College, UK 82

6 2 SŠŘ a ZŠ Soběslav 89,333

3 3
SŠ zahradnická a technická 

Litomyšl
59,667

4 4
SŠ zahradnická a technická 

Litomyšl
77,667

1 1
SOŠ stavební a zahradnická 

Praha
32

2 6
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
39,667

Celkové pořadí družstev

P
o

ř
a

d
í

Příjmení a jméno Název školy
Celkem 1. úkol 2. úkol 3. úkol 4. úkol 5. úkol


